

**Protokół Nr XXIV/16
z Sesji Rady Miejskiej Orzesze
w dniu 12 września 2016r.**

XXIV Sesji przewodniczył **Pan Jan Mach – Przewodniczący Rady Miejskiej Orzesze.**

Na Sesji podjęto Uchwały Nr XXIV/279-285/16.

1.Otwarcie Sesji

Przewodniczący Rady powitał wszystkich radnych i gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali jest 12 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Na protokolanta powołał Marzenę Nowak.

Przewodniczący powołał również:

- sekretarza obrad – proponując kandydaturę p.Rajmunda Gazda
- Komisję Uchwał i Wniosków – proponując kandydatury p.Bartłomieja Marek oraz p.Grażyny Matuszczyk.

Jako Przewodniczącego Komisji wskazano Radnego Bartłomieja Marek.

Powyższe kandydatury poddano pod głosowanie i przyjęto je przy 12 gł. „za” - jednogłośnie.

2.Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad

Przewodniczący poinformował o złożonym dnia 7.09.2016r. przez Radnego Piotra Szolę wniosku o uzupełnienie porządku obrad o punkt dotyczący omówienia planowanej eksploatacji przez KWK „Bolesław Śmiały” pod terenami mieszkaniowymi w rejonie ulic Grzegorzcyka, Ulbrycha, Szymały, Skośnej, Słonecznej, Radosnej, Zwycięstwa, Miłej i Leśnej.

Radny tłumaczył, że pomimo kilkakrotnych spotkań organizowanych z udziałem przedstawicieli kopalni, nadal niektórzy mieszkańcy tamtego rejonu wyrażają niezadowolenie, w związku z planowanym przez kopalnię wydobywaniem węgla pod terenami zabudowanymi. Stwierdził, że mieszkańcy wyrazili wolę podzielenia się swoimi obawami z Burmistrzem i Radą, dlatego uważa że warto ich wysłuchać.

Przewodniczący zwrócił uwagę, że można uzupełnić porządek o taki punkt, jednak koniecznością będzie powiązanie go z punktem zapytania, wolne wnioski, gdyż zgodnie z zapisami obowiązującego statutu tylko w tym punkcie będą mogli zabrać głos mieszkańcy.

Na posiedzenie przybył Radny Aleksander Tabacki – 13 radnych obecnych na sali.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek „kto jest za tym, aby punkt brzmiał: omówienie planowanej eksploatacji przez KWK „Bolesław Śmiały” pod terenami mieszkaniowymi w rejonie ulic Grzegorzcyka, Ulbrycha, Szymały, Skośnej, Słonecznej, Radosnej, Zwycięstwa, Miłej i Leśnej oraz zapytania i wolne wnioski, z jednoczesnym jego rozpatrzeniem po punkcie 6?”

W wyniku głosowania wniosek dotyczący zmiany porządku obrad w wyżej omówiony sposób został przyjęty przy 13 gł. „za” – jednogłośnie.

Na posiedzenie przybyli Radni Teresa Potysz oraz Eugeniusz Buchalik – 15 radnych obecnych na sali.

3.Przegłosowanie zgłoszonych i nieuwzględnionych poprawek do protokołu z XXIII Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący poinformował, że przed Sesją do protokołu nie została zgłoszona żadna uwaga.

4.Sprawozdanie Burmistrza z prac w okresie międzysesyjnym

Burmistrz poinformował o możliwości uzyskania na remont ul.Świętojańskiej dofinansowania w wysokości 50% co stanowi kwotę 417tys.zł. Wyjaśnił, że warunkiem jest wykonanie zadania w roku bieżącym, co wiąże się z koniecznością zabezpieczenia przez gminę wkładu własnego na pozostałą kwotę. Zwrócił uwagę, że zgodnie z wcześniejszą informacją dofinansowanie nie miało być udzielone i podjęto decyzję o wykonaniu na terenie Sołectwa Zawieść remontu ul.Drukarskiej. Stwierdził, że zgodnie z tym w roku 2017 należałoby zrezygnować z planowania remontów dróg w Sołectwie Zawieść.

Poinformował także o zamiarze innego podejścia do wydawanych decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. Stwierdził, że w decyzjach tych szczegółowo będą opisywane warunki dotyczące parametrów dróg, odprowadzania wód opadowych, budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Wyjaśnił, że m.in. chodzi o to, aby te decyzje wydawane dla terenów podmokłych nie przewidywały budowy rozsączalnych oczyszczalni ścieków.

Burmistrza stwierdził, że sprawozdania z poszczególnych Wydziałów i Referatów zostały radnym dostarczone na piśmie i prosi o zadawanie ewentualnych pytań.

W związku z pytaniami wyjaśniono, że:

- podpisany protokół uzgodnień w sprawie nabycia udziałów w nieruchomości zabudowanej przy ul.Centralnej gdzie gmina jest współwłaścicielem, jest kontynuacją podjętej uchwały przez Radę w okresie wiosennym bieżącego roku,
- z wykonawcą wymiany dachu oraz remontu mieszkań w budynku komunalnym w Orzeszu przy ul.Klubowej umowa została już podpisana.

5.Działania proekologiczne w mieście

Działania proekologiczne w mieście omówiła Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód Górniczych. Informacja zamieszczona jest w załączniku Nr 1 do protokołu.

Radna Teresa Potysz oraz Radny Eugeniusz Buchalik zwrócili się o rozeznanie możliwości udzielania dofinansowania na wymianę źródeł ciepła dla części mieszkalnej budynków, w których również prowadzona jest działalność gospodarcza.

Poruszono temat kosztu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Kierownik Referatu poinformowała, że koszt rozsączalnych oczyszczalni ścieków kształtuje się w kwocie 7-10tys.zł, natomiast biologicznych w granicach 15tys.zł.

6.Problemy bezpieczeństwa Miasta Orzesze – informacja Komendanta Straży Miejskiej w Orzeszu

Tematykę dotyczącą problemów bezpieczeństwa Miasta Orzesze przedstawiła Komendant Straży Miejskiej. Informacja zamieszczona jest w załączniku Nr 2 do protokołu.

Radny Damian Mrowiec poruszył sprawę zasadności funkcjonowania straży miejskiej w Orzeszu. Stwierdził, że straż miejska nie spełnia swojej roli funkcjonując w terażniejszym stanie osobowym oraz w obecnych godzinach pracy. Przekonywał, że zadania straży powielane są z policją i dla budżetu gminy rozwiązaniem tańszym będzie zatrudnienie dwóch policjantów kontraktowych. Argumentował, że policja ma większe uprawnienia od straży miejskiej.

Odmiennego zdania byli inni radni stwierdzając, że straż miejska realizuje zadania, których nie będzie podejmowała policja, gdyż zadaniem policji jest zapewnianie bezpieczeństwa natomiast straż wykonuje zadania z zakresu utrzymania porządku w gminie. Podkreślali, że straż szybko reaguje na wszelkiego rodzaju zgłoszenia oraz rzetelnie i z zaangażowaniem wykonuje swoje zadania. Stwierdzali, że straż miejska jest potrzebna, tylko przedyskutowania będzie wymagała sprawa zwiększenia składu osobowego.

Komendant Straży Miejskiej porównała powierzchnię oraz liczbę mieszkańców Orzesza do Łazisk Górnych oraz Mikołowa przy liczebności strażników miejskich w tych miejscowościach. Stwierdziła, że strażnicy zajmują się każdą zgłoszoną sprawą. Dodała, że całoroczna kwota na funkcjonowanie Straży Miejskiej bez płac wynosi 43tys.zł.

Na prośbę Komendanta Straży Miejskiej, Przewodniczący Rady odczytał pismo mieszkańca, które jest podziękowaniem dla Straży Miejskiej za zaangażowanie w wykonywanie swoich obowiązków służbowych. Pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zwrócono się o rozeznanie możliwości przekierowania po godz.15,00 numeru telefonu Straży Miejskiej na Komisariat Policji.

7.Omówienie planowanej eksploatacji przez KWK „Bolesław Śmiały” pod terenami mieszkaniowymi w rejonie ulic Grzegorzcyka, Ulbrycha, Szymały, Skośnej, Słonecznej, Radosnej, Zwycięstwa, Milej i Leśnej oraz zapytania i wolne wnioski

1/ Odnośnie planowanej eksploatacji przez KWK „Bolesław Śmiały” burmistrz przedstawił efekty swoich negocjacji z łaziską kopalnią, w wyniku których kopalnia wyraziła zgodę na przesunięcie terenu eksploatacji poza tereny mieszkaniowe o ok.150m, co jednak nie oszczędziło dwóch obiektów. Burmistrz poinformował, że dzięki przychyłności kopalni w tym rejonie Orzesza nie będzie w ogóle występowała III kategoria szkód, a w innych miejscowościach eksploatacja prowadzona jest pod terenami o gęstej zabudowie. Wyjaśnił, że dalsze przesunięcie się z eksploatacją w stronę lasu nie jest możliwe, ponieważ byłoby to dla kopalni nieopłacalne. Tłumaczył, że jako burmistrz musi dbać o interesy całego miasta i nie chciałby być burmistrzem, który doprowadzi do zamknięcia kopalni, w której pracuje 250 mieszkańców Orzesza.

Mieszkańcy pomimo podziękowań złożonych burmistrzowi za poczynione już działania wyrazili swoje obawy, co do zniszczenia budynków a także istniejącej infrastruktury. Wyjaśniali, że domy były budowane w latach 60-80-tych, kiedy o eksploatacji górniczej w tym rejonie nie było żadnej mowy i pozwolenia na budowę były wydawane bez żadnych obwarowań dotyczących zabezpieczania obiektów przed szkodami górniczymi.

Przewodniczący Rady poinformował, że obecnie kopalnie przyznają się do uszkodzeń i je usuwają. Dodał, że szkody górnicze usuwane są w budynkach zlokalizowanych w innej części miasta i mieszkańcy nie zgłaszają żadnych uwag co do sposobu prowadzonych remontów.

Radny Eugeniusz Buchalik zwrócił uwagę, że można kopalni postawić warunek eksploatacji taką metodą, która nie będzie powodowała uszkodzeń na powierzchni.

Burmistrz wyjaśnił, że żadna kopalnia ze względów ekonomicznych nie stosuje już takich metod wydobycia pokładów węgla.

Radny Eugeniusz Szala zwrócił uwagę, że zgłaszane są z różnych dziedzin zadania do wykonania, na co potrzebne są środki finansowe, których pozbawia się budżet gminy poprzez zmniejszanie obszaru eksploatacji. Dodał, że Orzesze zlokalizowane jest w obszarze bogatym w węgiel i mając z tytułu jego wydobycia realne korzyści w postaci finansowej jak również zatrudnienia, trzeba godzić się z pewnymi niedogodnościami, ponieważ w przeciwnym przypadku trzeba będzie kopalnię zamknąć, przez co gmina zostanie pozbawiona dochodu a część mieszkańców pozbawiona zostanie pracy.

Radca Prawny wyjaśnił, że na tym etapie postępowania Rada Miejska wyłączona jest z decyzyjności.

Radny Piotr Szola w imieniu mieszkańców poprosił, aby burmistrz w wydawanej opinii do planu ruchu zawarł warunki, które pozwolą uchronić mieszkańców przed szkodliwym działaniem planowanej eksploatacji.

Rozważano kwestię zasadności wystosowania przez mieszkańców swoich postulatów do Urzędu Górniczego. Burmistrz zwrócił uwagę, że może dojść do nakazania przez Urząd Górniczy do prowadzenia eksploatacji zgodnie z wcześniej wyznaczonym obszarem.

2/ Przewodniczący:

- poinformował, że w Biurze Rady można zapoznać się z korespondencją, która wpływa w sprawie toczącego się postępowania dotyczącego ubiegania się przez Silesian Coal S.A. o koncesję na wydobycie złoża węgla kamiennego „Żory – Suszec 1” w granicach projektowanego obszaru górniczego w Orzeszu,
- odczytał pismo mieszkańców dotyczące udzielenia pomocy finansowej w formie refundacji rozbiórki budynku, którą nakazuje postanowienie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Mikołowie.
Ustalono, że ze względu na brak podstaw prawnych do udzielenia z budżetu gminy pomocy finansowej na rozbiórkę obiektu mieszczącego się na własności prywatnej, może zostać wnioskującym przedstawiona propozycja rozważenia możliwości przeniesienia nieodpłatnego prawa własności nieruchomości na rzecz gminy, co pozwoliłoby na przeprowadzenie rozbiórki obiektu na koszt gminy. Stwierdzono, że mieszkańców należałoby także poinformować o możliwości ubiegania się o socjalną pomoc finansową,
- przekazał zaproszenie Zespołu Szkół w Orzeszu na uroczystości uczczenia pamięci Orzeszan poległych na Pasterniku.

3/ Radny Eugeniusz Buchalik zwrócił się o rozważenie możliwości wykonania palników gazowych na stałych zniczach przy Pomniku na Pasterniku.

4/ W związku z pytaniem wyjaśniono, że remont ulicy Św. Wawrzyńca jest zadaniem prowadzonym przez Powiatowy Zarząd Dróg. Dodano, że zakres zadania przewiduje remont chodnika oraz nawierzchni drogi, a wody deszczowe spływają z terenów rolnych od strony kościoła, co nie jest objęte zakresem remontu.

5/ Burmistrz poinformował, że radnym ponownie zostaną rozdane potrzeby w zakresie remontów dróg. Zwrócił się z prośbą, aby do końca tygodnia radni wskazali drogę, która w danym sołectwie czy dzielnicy ma być remontowana w pierwszej kolejności. Poinformował, że ze względu na brak możliwości zrealizowania remontu ul. Fabrycznej w całym zakresie zaplanowanym w roku bieżącym, remont zostanie dokończony w roku przyszłym, co będzie oznaczało że w roku 2017 będzie większa pula środków finansowych przeznaczona na remonty dróg w Jaśkowicach. Stwierdził, że oszczędnością dla budżetu gminy jest ogłaszanie w okresie zimowym przetargów na remonty dróg. Dodał, że do końca listopada br. musi być wykonany remont ul. Świętojańskiej.

W związku z pytaniem dotyczącym remontów dróg powiatowych Burmistrz poinformował, że wobec dosyć wysokiej kwoty przyznawanej na dofinansowanie remontu ul. Żorskiej, prawdopodobnie nie będzie możliwości zabezpieczenia w budżecie gminy dodatkowych środków na dofinansowanie remontów innych dróg powiatowych. Dodał, że zasadna będzie rozmowa z radnymi powiatowymi na temat tego, aby Powiat rozpatrzył możliwość wykonania remontu dodatkowej drogi, jednak już bez udziału środków finansowych gminy.

6/ Na pytanie dotyczące realizacji w rejonie Dworca Głównego prac obiecanych przez PKP, Zastępcza Burmistrza przekazała, że przez PKP jest przygotowywany operat szacunkowy, aby załatwić sprawę przejęcia przez gminę drogi, która prowadzi do dworca. Dodała, że w związku z tymi działaniami PKP nie poniesie w roku bieżącym na jej remont nakładów finansowych, jedynie mogą zostać zasypane dziury, jako rozwiązanie doraźne.

Obrady opuściła Radna Teresa Potysz – 14 radnych obecnych na posiedzeniu.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały dotyczący zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej, co zamieszczone jest w załączniku Nr 4 do protokołu.

W związku z pytaniem Z-ca Burmistrza wyjaśniła, że środki finansowe przyznane jako dofinansowanie realizacji zadania „Akademia Twórczego Ucznia” będą przekazane do placówek, które osiągnęły niskie wyniki tj. do czterech szkół podstawowych oraz jednego gimnazjum.

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze została przyjęta przy 13 gł. „za” (jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu).

- **zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały, co zamieszczone jest w załączniku Nr 5 do protokołu. Przedstawiła także autopoprawki dotyczące Gimnazjum Nr 2 polegającą na:

- zwiększeniu dochodów w kwocie 100zł z tytułu złomowania bramy i przeznaczeniu jej na zwiększenie wydatków dotyczących zakupu materiałów i wyposażenia,
- przesunięciu z wynagrodzeń bezosobowych środków w kwocie 1.900zł potrzebnych na zakup pieca do kuchni szkolnej,
- przesunięciu środków w kwocie 1.000zł ze świetlic szkolnych na usługi remontowe celem usunięcia awarii centralnego ogrzewania.

Przewodniczący poinformował, że postanowiono zajęcie konkretnego stanowiska dotyczącego zakupu samochodu dla OSP Gardawice przesunąć na kolejne posiedzenie, kiedy będzie już znana decyzja Urzędu Marszałkowskiego, co do przyznania pozostałej kwoty w związku ze złożonym wnioskiem w konkursie „Ochrona środowiska i efektywne wykorzystywanie zasobów/Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych”.

Uchwała po odczytaniu przez Przewodniczącego Komisji Uchwał i Wniosków w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok została przyjęta przy 14 gł. „za” - jednogłośnie.

- **udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu na realizację zadania „Remont ciągu drogowego nr S5310 ul.Żorska w Orzeszu”**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu na realizację zadania „Remont ciągu drogowego nr S5310 ul.Żorska w Orzeszu” została przyjęta przy 14 gł. „za” - jednogłośnie.

- **wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym części klatki schodowej przy wejściu do budynku komunalnego będącego własnością Miasta Orzesze, położonego w Orzeszu przy ul.Fabrycznej 1**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej poinformował, że najem dotyczy miejsca pod bankomat. Dodał, że lokalizacja bankomatu przewidziana jest w holu, jednak konkretne miejsce zostanie ustalone.

W związku z pytaniem wyjaśnił, że po wpłynięciu stosownego wniosku będą ustalone techniczne kwestie oraz oszacowane zostaną koszty związane z działaniem tego urządzenia.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym części klatki schodowej przy wejściu do budynku komunalnego będącego własnością Miasta Orzesze, położonego w Orzeszu przy ul.Fabrycznej 1 została przyjęta przy 14 gł. „za” - jednogłośnie.

- **wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym dwóch pomieszczeń położonych na parterze budynku komunalnego będącego własnością Miasta Orzesze, położonego w Orzeszu przy ul.Fabrycznej 1**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej poinformował, że chodzi o najem pomieszczeń w przychodni zdrowia.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym dwóch pomieszczeń położonych na parterze budynku komunalnego będącego własnością Miasta Orzesze, położonego w Orzeszu przy ul.Fabrycznej 1 została przyjęta przy 13 gł. „za” i 1 gł. „wstrzymującym się”.

- **nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej układ komunikacyjny – ul.Ligonia**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wyjaśnił, że podjęcie uchwały pozwoli na uregulowanie na długości 3 działek własności terenu zajętego pod drogę.

Uchwała w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej układ komunikacyjny – ul.Ligonia została przyjęta przy 14 gł. „za” - jednogłośnie.

- **wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Orzeszu przy ul.Szklarskiej**

Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy.

Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami poinformował, że dzierżawa dotyczy terenu pod garaż na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Orzeszu przy ul.Szklarskiej została przyjęta przy 14 gł. „za” - jednogłośnie.

9.Sprawozdanie z działalności Komisji Ładu i Porządku oraz Przestrzegania Prawa za I półrocze 2016r.

W wyniku głosowania sprawozdanie z pracy Komisji Ładu i Porządku oraz Przestrzegania Prawa zostało przyjęte przy 14 gł. „za” – jednogłośnie.

10.Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym wpłynęła interpelacja Radnego Damiana Mrowiec dotycząca ustawy o zakazie propagowania komunizmu. Odczytał treść interpelacji oraz odpowiedzi udzielonej przez Burmistrza.

Odczytał także interpelację Radnego Powiatowego Tadeusza Marszolika złożoną do Zarządu Powiatu Mikołowskiego dotyczącą remontu ciągu drogowego Kobiórska, Sadowa, i Gostyńska w Orzeszu-Zgoniu. Interpelacja stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Radny Eugeniusz Buchalik poinformował, że w związku ze złożoną interpelacją dotyczącą stosowania różnych zasad przy remontach chodników prowadzonych przy drogach powiatowych otrzymał informację Powiatowego Zarządu Dróg, która nie jest odpowiedzią na poruszoną w interpelacji kwestię. Dodał, że za pośrednictwem radnych powiatowych wystąpi z ponownym pytaniem do Powiatowego Zarządu Dróg.

W związku z poruszoną kwestią konieczności konsultowania projektów zadań realizowanych przez Powiat na terenie Orzesza przy współfinansowaniu gminy, p.Mariola Szczekała wyjaśniła, że Powiat nie ma takiego obowiązku. Przedstawiła, że zawsze gmina o te projekty się zwraca i one są udostępniane. Dodała, że zasygnalizowano już w Starostwie, aby projekt dotyczący remontu ul.Żorskiej był do gminy przedłożony z odpowiednim wyprzedzeniem.

11.Zamknięcie Sesji

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXIV Sesję Rady Miejskiej Orzesze, dziękując wszystkim za przybycie.

Sesja trwała od godz. 14,30 do godz. 18,30.

Protokolowała

mgr Marzena Nowak

**Przewodniczący
Rady Miejskiej**

mgr inż. Jan Mach

Radni obecni na Sesji:

1. Bańczyk Józef
2. Bortlik Grażyna
3. Buchalik Eugeniusz
4. Gazda Rajmund
5. Kiecka Damian
6. Mach Jan
7. Marek Bartłomiej
8. Matuszczyk Grażyna
9. Mrowiec Damian
10. Potysz Teresa
11. Spindel Jan
12. Szala Eugeniusz
13. Szola Piotr
14. Tabacki Aleksander
15. Zgoł Janusz

Radni nieobecni:

-

W Sesji wzięli również udział:

- | | | |
|--------------------------|---|------------------------|
| - p.Mirosław Blaski | - | Burmistrz Miasta |
| - p.Sylwia Krawczyk | - | Z-ca Burmistrza Miasta |
| - p.Iwona Burszka | - | Skarbnik Miasta |
| - p.Jolanta Szubert | - | Sekretarz Miasta |
| - p.Wiesław Klar | - | Kierownik ZGKiM |
| - p.Benedykt Kurcok | - | Naczelnik Wydziału UM |
| - p.Maciej Bany | - | Naczelnik Wydziału UM |
| - p.Marek Bem | - | Naczelnik Wydziału UM |
| - p.Teresa Macioszek | - | Kierownik Referatu UM |
| - p.Sonia Janecka | - | Kierownik Referatu UM |
| - p.Tomasz Szer | - | Kierownik Referatu UM |
| - p.Arkadiusz Bargiel | - | Pracownik Referatu UM |
| - p.Barbara Petniakowska | - | Komendant SM |
| - Radca Prawny | | |
| - przedstawiciel prasy | | |
| - mieszkańcy | | |

Orzesze, dnia 30.09.2016r.